
Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

128/2020

11055 - MANORT INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA

Licitação: 66/2020 - PE Data da Homologação: 03/07/2020

2 109-01-0400 Tinta p/demarcação viária amarela, à base de resina
acrílica,  dentro das normas NBR 11862, lata 18 litros.

MANORT LATA 20,000 0,0000 160,0000 3.200,00 Venceu

3 109-01-0402 Solvente especial p/tinta de demarcação viária - 18
litros - padrão NBR 11862.

MANORT LATA 30,000 0,0000 160,0000 4.800,00 Venceu

4 109-01-0399 Tinta p/demarcação viária branca à base de resina
acrílica, dentro das normas NBR 11862, lata 18 litros.

MANORT LATA 180,000 0,0000 150,0000 27.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 230,000 35.000,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

128/2020

11610 - MARJ TINTAS LTDA

Licitação: 66/2020 - PE Data da Homologação: 03/07/2020

1 109-01-0401 Micro esfera de vidro tipo Drop-on ou Premix - Sc 25
Kg - conforme NBR 6831.

MARJ SC 350,000 0,0000 150,0000 52.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 350,000 52.500,00

Cornélio Procópio,  6 de Julho de 2020.


